

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Северо-Западная Фосфорная Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	6	65	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	257	257	0	6	175	76	0	0	0
из них женщин	53	53	0	5	26	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок специализированного транспорта																							
1052A	Водитель автомобиля (MAN TGA 33.480 6x4 BBS-WW) (цементовоз)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052/1A (1052A)	Водитель автомобиля (MAN TGA 33.480 6x4 BBS-WW) (цементовоз)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Водитель автомобиля (MAN TGA 33.480 6x4 BBS-WW)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Водитель автомобиля (MAN TGS 26.480 6x2 BLS-WW)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

471A	Водитель автомобиля (MAN TGS 26.480 6x2 BLS-WW)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1A (471A)	Водитель автомобиля (MAN TGS 26.480 6x2 BLS-WW)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473A	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/1A (473A)	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/2A (473A)	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/3A (473A)	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/4A (473A)	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/5A (473A)	Водитель автомобиля (65512-41 на шасси MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053A	Водитель автомобиля (БЦМ-51 на шасси VOLVO FM TRUCK 8x4)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053/1A (1053A)	Водитель автомобиля (БЦМ-51 на шасси VOLVO FM TRUCK 8x4)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Водитель автомобиля (VOLVO FM TRUCK 8x4)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/25	Водитель автомобиля (65512-41 бортовой с КМУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Водитель автомобиля (391106 на шасси КамАЗ 65117)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Водитель автомобиля (КамАЗ 65226-E3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Водитель автомобиля (7843M1 на шасси 53605-62)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Водитель автомобиля (КО-507А-2 на шасси КамАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Водитель автомобиля (НЕФАЗ 66052-N3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Водитель автомобиля (УСТ 5453В на шасси КамАЗ 43118-10)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458A	Водитель автомобиля (Автоцистерна 46151-01 на шасси Урал-4320)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458/1A (458A)	Водитель автомобиля (Автоцистерна 46151-01 на шасси Урал-4320)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-43253-НЗ ПСС-131.223)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

477	Машинист крана автомобильного (Liebherr LTM 1050-3.1)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Машинист крана автомобильного (Liebherr LTM 1220-5.2)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Машинист крана автомобильного (КС-45717-1Р)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Машинист крана автомобильного (Автокран КС-45717-1)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Водитель автомобиля (Автобетоносмеситель 69361Н КАМАЗ 65115-D3)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Водитель автомобиля (ГАЗ 278871)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Водитель автомобиля (Валдай ГАЗ-331063)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Машинист экскаватора (Экскаватор Hyundai R220LC-9S)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Машинист экскаватора (Экскаватор Hyundai R200W-7)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель погрузчика (Doosan MEGA 400V)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель погрузчика (Doosan MEGA-200-V)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058A	Водитель погрузчика (Lonking CDM853N)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058/1A (1058A)	Водитель погрузчика (Lonking CDM853N)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058/2A (1058A)	Водитель погрузчика (Lonking CDM853N)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель погрузчика (Амкодор 342C4)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Машинист бульдозера (Komatsu D65E-12)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Машинист автогрейдера (Terex TG-250)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Машинист автогрейдера (BOMAG BW219 D-4)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Машинист экскаватора (Экскаватор-планировщик TATRA UDS-214R09)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/1A (158A)	Машинист экскаватора (Экскаватор-планировщик TATRA UDS-214R09)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Водитель автомобиля (65512-41 MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1A (159A)	Водитель автомобиля (65512-41 MAN TGS 41.480)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

188	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186А	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186/1А (186А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по исследованиям и качеству																							
1065	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
1066	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-производственная лаборатория																							
251	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
752	Мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А	Контролер продукции обогащения	-	-	2	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252/1А (252А)	Контролер продукции обогащения	-	-	2	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252/2А (252А)	Контролер продукции обогащения	-	-	2	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249А	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249/1А (249А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249/2А (249А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249/3А (249А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Строительная лаборатория																							
1067	Начальник лаборатории	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Карьер																							
1068А	Водитель автомобиля (Белаз-7558Р)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1068/1А (1068А)	Водитель автомобиля (Белаз-7558Р)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1068/2А (1068А)	Водитель автомобиля (Белаз-7558Р)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1068/3А (1068А)	Водитель автомобиля (Белаз-7558Р)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1068/4А (1068А)	Водитель автомобиля (Белаз-7558Р)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 14.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды

(должность)

(подпись)

Закиров Раниф Наильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по мотивации и оплате труда

(должность)

(подпись)

Шляга Евгений Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Руководитель юридического управления

(должность)

(подпись)

Палазник Александр Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Невзорова Светлана Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации "Северо-Западная Фосфорная Компания"

(должность)

(подпись)

Пузанов Вадим Альбертович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пацок Иван Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2025

(дата)